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Z wielką radością pragniemy poinformować o tym, że udało nam się sfinalizować,1.
rozpoczętą  jeszcze  przed  pandemią,  inwestycję  związaną  z  budową  organów.  Od
czwartej niedzieli Wielkiego Postu cieszymy się brzmieniem nowego instrumentu, który bez
wątpienia przyczyni się do uświetnienia przeżywanej przez nas liturgii. Do tej pory udało nam
się  uregulować  połowę  należności  związanej  z  tym  przedsięwzięciem.  Dziękując  za
dotychczasowe  wsparcie  i  miłą  współpracę  polecamy  to  dzieło  ofiarności  naszych  Parafian.
Zobacz GALERIĘ ZDJĘĆ Z ROZEBRANIA STARYCH ORGANÓW
Zobacz GLERIĘ ZDJĘĆ Z BUDOWY NOWYCH ORGANÓW
Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o godz. 17.152.
W każdą niedzielę Wielkiego Postu zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu w3.
ciszy. Adoracja rozpocznie się po Gorzkich Żalach i potrwa do godz. 20.00.
Droga Krzyżowa w każdy piątek Wielkiego Postu o godz. 17.30 - z rozważaniami dla dorosłych4.
oraz o godz. 19.00 - z rozważaniami dla młodzieży i studentów oraz wszystkich poszukujących
wyciszenia i refleksji.
W środę 17 marca przypada dzień imienin ks. biskupa Zbigniewa Zielińskiego. Niech dobry5.
Bóg darzy ks. biskupa potrzebnymi łaskami, a Maryja Matka Kapłanów ma w swojej opiece.
W piątek będziemy obchodzić uroczystość św. Józefa, oblubieńca Najświętszej Maryi Panny i6.
opiekuna Pana Jezusa.  Na kartach Ewangelii  nie wypowiedział  żadnego słowa,  ale swoim
życiem nieraz udowodnił, że wiara i posłuszeństwo Bogu to główne zasady jego życia. Jest
także patronem i opiekunem całego Kościoła. Z racji uroczystości nie obowiązuje piątkowa
wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.
Za tydzień w naszej parafii zostanie przeprowadzona zbiórka do puszki na zakup lekarstwa dla7.
dwuletniej Laury, która choruje na rdzeniowy zanik mięśni.
Przy  wyjściu  z  kościoła  do  nabycia:  Gość  Niedzielny,  Niedziela  i  dwumiesięcznik  biblijny8.
Galilea. Zachęcamy do lektury.
Za dobroć serca i wszelkie wsparcie finansowe parafii ofiarą na tacę czy przelewem na konto,9.
także za dzisiejszą tacę przeznaczoną na cele gospodarczo-inwestycyjne, składamy serdeczne
Bóg zapłać.
Na zakończenie niedzielnej Eucharystii polećmy Bogu naszych zmarłych:10.
+ Regina Celle;
+ dobrodziejów naszej świątyni
+ [zmarłych polecanych w tej Eucharystii NN] oraz
+ zmarłych z naszych rodzin.
Dobry Jezu a nasz Panie, daj im wieczne spoczywanie!

http://www.sw-michal.pl/aktualnosci/aktualnosci/71885/stare-organy#1
http://www.sw-michal.pl/aktualnosci/aktualnosci/71886/mamy-nowe-organy#1

